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Rozstrzygnięta została kolejna edycja konkursu plastycznego na bożonarodzeniową kartkę świąteczną. Jedną
z kategorii była Kartka Przewodniczącego Rady Miasta Krakowa. Świąteczne dzieło młodego artysty trafi w
tym roku do setek partnerów i współpracowników Rady Miasta Krakowa, niosąc bożonarodzeniowe
przesłanie.

13 grudnia w Klubie Kuźnia odbyła się uroczysta gala finałowa konkursu plastycznego na
bożonarodzeniową kartkę świąteczną, organizowanego przez Ośrodek Kultury im. Cypriana Kamila
Norwida w partnerstwie z Dzielnicą XV Mistrzejowice oraz Gminą Miejską Kraków, pod patronatem
Przewodniczącego Rady Miasta Krakowa. Wydarzenie zgromadziło młodych artystów, ich rodziny oraz
przedstawicieli organizatorów, którzy wspólnie świętowali kolejny sukces tej wyjątkowej inicjatywy.
Nagrody wręczyli: Iwona Chamielec, wiceprzewodnicząca Rady Miasta Krakowa, radny miejski Marek
Hohenauer – w imieniu Rady i Zarządu Dzielnicy XV Mistrzejowice oraz dr Jarosław Klaś, dyrektor
Ośrodka Kultury im. Cypriana Kamila Norwida.

Spośród dziesiątek nadesłanych prac jury wyłoniło zwycięzcę - została nim kartka stworzona przez 12-
letnią Mirę Melnychenko ze Szkoły Podstawowej nr 29. To właśnie to dzieło będzie oficjalną kartką
świąteczną Przewodniczącego Rady Miasta Krakowa i trafi wraz z życzeniami do setek adresatów w
całej Polsce.

– Poziom tegorocznych prac był wyjątkowo wysoki. Każda kartka to nie tylko dzieło artystyczne, ale
przede wszystkim wyraz dziecięcej wyobraźni i autentycznego świątecznego ducha – powiedział
Przewodniczący Rady Miasta Krakowa. – Ten konkurs to piękna tradycja, która pokazuje, jak wielki
talent drzemie w młodych krakowianach. Cieszę się, że możemy wykorzystać ich twórczość w tak
zaszczytny sposób. Zwycięska kartka będzie reprezentować Radę Miasta w tym wyjątkowym czasie,
niosąc świąteczne życzenia do naszych partnerów i współpracowników.

Konkurs plastyczny na bożonarodzeniową kartkę świąteczną przyciągnął dzieci do 12. roku życia oraz
grupy z przedszkoli, szkół, klubów i domów kultury. Młodzi artyści zaprezentowali różnorodne techniki
plastyczne – od tradycyjnego malowania, przez wyklejanie i wydrapywanie, po nowoczesne formy
graficzne i techniki mieszane. Jury oceniało prace pod kątem pomysłu, oryginalności, samodzielności
wykonania oraz estetyki. Wszystkie nagrodzone dzieci otrzymały atrakcyjne nagrody rzeczowe oraz
dyplomy. Najciekawsze prace można oglądać na wystawie w Klubie Kuźnia.

 


